Mimēsis, f. Alienorum morem imitatio. [*Μύριον*. Gall. *Art pour contrefaire tout velle & contenance*. Ital. *L'arte da imitare i gesti & le parole d' altri*. Ger. *Ein nachahmen nachthun fremder gebarden*. Hispan. *Arte para contraher im portenas*. Pol. *Nauki imitacji*. Vng. *Más elhözjének kénefe*.] An. *A following of others manners, the art in counterfeiting*. Huius nomine à Græcis dicitur *Μίμησις*. Quæ in lib. 9. cap. 2. Imitatio morum alienorum, quæ *Μίμησις*, vel (ut alii malunt) *Μίμησις* dicitur, iam inter leviore affectus numerari potest. Est enim posita ferè in eludendo, sed versatur in factis & in dictis in factis, quod est *Μίμησις* vicinum in dictis, quale est apud Terent. in Eunucho. At ego nesciebam, quorsum tu iret, Panyula hinc est adrepta: edo ut mater pro sua. Sotor dicitur tibi copio abducere, ut reddam tua. Donat. super illo Terentii loco in Phorm. Ad precatorem adeam, cetero, qui mihi sic orat: Nunc omnino quæto hunc: ceterum Possit hinc quicquam, nihil precor. *Μίμησις*, inquit, dicitur, ubi non verba in modo, verum etiam gestum, hinc emque fingimus alienam. Et idem alibi: *Μίμησις*, est quando aliqua verba sic pronuntiamus, ut vana videantur. *Μίμησις* igitur figura est cognata roni, quando alterius verba, seu gestum imitamus: quod facte deridentes, improbantur que facimus.

Mimū, m. m. Qui dicit & facta aliorum imitant gestu colando ea exprimens. [*Μύριον*. Gall. *Le mime, ou le buffon, qui contrefait tout gestes & contenance*. Ital. *Mime, buffone*. Ger. *Ein Wurm so nachahmen nachthun anderer gebarden*. Hispan. *El mono, contraher de de portenas*. Polon. *Kaslerz nala dancis in ych obczajny*. Vng. *Mauum ter meoim markara*. Ang. *He that counterfeits other gestures and manners*.] Efficitur Latine, qui vel inua, vel extra se suam gestulationes exerceat, imitaturq; ista, factaq; moreve hominum & naturas. A *μυμησις*, ut Diomedes inquit, quod significat imitor. Huius vero personatus in scena Comædiæ & Tragediæ, voce & corpore gestu agit. Inde Pantomimi: id est, omnium personatum imitatores, effectoresque. Et Archimimus, pro histrionū principibus. Hæc sulis à Budæo declamantur in proemio Angerat. in Pandect. & Mimi etiam dicuntur poemata, sine ullo pudore lafoyiam imitantia: quod genus Latini vocant *Planipediaz*. Ovid. 2. Trist. Scribere illas est imitantes respia mimos. Suet. in Calate: Decius Laberius eques Romanus mimum suum egit.

egit. Cicero pro Caelio: Mimi ergo est jam exitus, non fabulae.
 * Mimus quoque pro ridiculo factio, & quasi fabula ritu di-
 gna translate ponitur. Sueton. in vita Othonis, cap. 3: Quare
 diducto matrimonio sepositus est per causam legationis in
 Lusitaniam: & factus visum, ne poena actoris mimum omnem
 divulgaret: qui tamen sic quoque hoc disticho notuit: Cur
 Otho mentito sit quæritis exul honore? Vxoris merchus coe-
 perat esse suæ. Dicimus etiã Mimo subservire, pro contrariam
 vocem in symphonia fingere hoc est, ligamentum, vel fabulan-
 tem adjuvare.

Mimã, æ, f. p. [*μῖμος* Græc.] Gall. Celle qui contrefait tout geste &
 contenance. Ital. Donna che contrefa gli altrui gesti. Ger. Ein Wand-
 laria mit aufstrahlung vnd nachthuung fremder Gestalt. Hispan.
 La mujer cantabalaçtara de personas. Pol. Koplarka. Vng. Masim
 termi. Ger. a *zwen maskara*. Ang. A man in disguise, she that counter-
 feits, et heri col. heri. Cicin Philip. 2: Vehabatur in effedo Tri-
 bunus pleb. lectores laureati antecedeabant, inter quos aperta
 lectica mima portabatur: quam ex oppidis municipales ho-
 mines non est obvia necessario producentes, non vero illo,
 & mimico nomine, sed Voluminaria salusabant.

Mimulã, dimin. à Mima, quod gestulaticem significabat, à
μῖμος Græc. Cicero. 2. in Anton. Venisti Brundulium in si-
 num quidem & complexum iuxta mimule.

Mimambuli. Scribant Mimographi mimiambo, comediasq;
 versibus iambicis, ut Laberius, Virgilius Romanus, de quo
 Plin. Epist. li. 6. Canini: Scripsit mimiambo tenuiter, argute,
 venuste, atque in hoc genere eloquentissimè.

Mimographi, pen. con. Lascivi poematis scriptor, ut fuit Phi-
 lio, ut Publius, ut Laberius.

Mimicium, a. um. adjectivum, à Mimus, sicut à Satyrus, Satyricus,
 Quod ad mimum impertinet. Cicero de Orat. 2: Vitandum est
 oratori utrumque ne aut scurrilis locus sit, aut numericus.

Mim, pro Mithra. Figura synæretis, qua Persius utitur, Satyr. 1:
 Quis leget hæc? Mim tu istud ais?

Mina, æ, f. p. [*μῖνα* Græc.] Atticum est vocabulum,
 quo tam in appellatione rei numaric, quã ponderalis Atheni-
 enses utebantur. Consistat autem ex drachmis Atticis centis:
 eratq; maior Romana libra drachmis quatuor. Nã hæc nona-
 ginta sex tantum pendebat drachmas. Fannius apud Priscianũ:
 Accipe præterea patvo quam nomine Gran
 Minam vocitant, nostricque Minam dixere priores.
 Centum hæc sunt drachmæ, quod si modo dempseris illis
 Quatuor, efficies hanc nostram denique libram.

Sed hoc de mina nova intelligi debet, quæ & Solonis mina à
 quibusdam appellatur. Consistat enim minam Atticã antiqui-
 tas fuisse drachmarum tantum septuaginta quinque: quæ au-
 ctis postea à Solone ponderibus, Mina veteris appellata est: de
 qua intelligi debet quod subdit Fannius apud Priscianũ: Atti-
 ca quæ frequentiã si dempseris hinc mna. Quo tamen in loco
 Fannius sentire videtur, Minam Atticam tam esse, quæ consistat
 septuaginta quinque drachmis, quam nos Mina veterem vocavi-
 mus: alterã vero, quæ centum consistat drachmis, Minam Græcam
 vocari. Sed hoc non esse verum, facit Plinii autoritate cõvici-
 potestati lib. 2. cap. ult. ubi ex professo Atticorum ponde-
 rum interpretationem tractat, subdit in fine capituli: Mina, quã
 nostri Minam vocant, pendet drachmas Atticas centum. Vide
 plura ejus rei testimonia tam Græca, quam Latina apud Ge-
 org. Agricolam. Quoties autem apud scriptores minæ men-
 tio occurrit, de mina nova intelligendum est, quæ epirin por-
 tionem habet, ad minorem seu veterem minam: quemadmodũ
 & talentum majus ad talentum minus. Contra et itaq; Mina, si
 de pondere intelligas, uncias duodecim, & semissem. Quod si
 de re numaria sit sermo, Mina ad monetæ Gallicæ æstimati-
 onem reducã, valebit circiter libras Turonenses septendecim,
 & semissem. Tantum enim consistunt centũ drachmæ, singule
 tribus solidis Turonensibus & semisse æstimatæ: Budæus æsti-
 mat Minã aureis coronatis decẽ: quod in idem recidit, modo
 sanè intelligas singulos coronatos ab eo triginta quinque; dun-
 taxat solidis Turonensibus æstimari. & Mina etiã mensuræ ge-
 nus est, quã agri metiuntur: qui & Modius dicitur, & Actus
 quadratus. Habet in latitudine pedes centum viginti, & in lã-
 gitudine tondem. Vide Var. de Re rust. lib. 1. cap. 10. & In pe-
 corentem ovillo, Minæ dicuntur, quæ ventre sunt glabro. Idem
 lib. 2. cap. 2: Emptor stipulator præca formula, illa scẽ oves, fa-
 nas recte esse, uti pecus ovillum, quod recte sanum est extra
 luscã, surdam, minamã est, ventre glabro.